Quocirca dilecto Filio Nostro S.R.E.
Cardinali, moderno Nostro, & pro tem-
pore existenti Romani Pontificis in Urbe
ejusque Distr. Etu Vicario in Spirituali-
bus Generali, earundem presentium te-
nere committimus, & mandamus, ut
hæc nostra Decreta, atque Statuta, tam
in omnibus ejusdem almae Urbis Mon-
asteriis, quæ Regularium regimini sub-
sunt, quam in aliis quibusque Regula-
rium aut Sacularium Mulierum, aut
Puellarum Domibus, seu Collegiis, at-

que Conservatoriis, quibus unicus ordi-
narius Confessor a Superioribus deputari
sotes, in omnibus & per omnia, juxta
earundem Literarum præscriptum, exa-
ctissime observari & adimpleri faciat;
ne forte audiri contingat; quod cum
magna animi molestia dictum aliquan-
do esse cognovimus, Apostolicas Consti-
tutiones Romæ quidem ferri, & publi-
cari, sed eas minime in ipsa Urbe ad
effectum perducere.

Eandem porro curam & sollicitudi-
nem injungimus & demandamus Vener-
Fratribus Patriarchis, Primatibus, Ar-
chiepiscopis, & Episcopis per omnes uni-
versi Orbis Ecclesias constitutis; quibus,
ut satis præspectum putamus voluntatis
nostræ studium, tam in eorum rationabi-
libus querelis, justisque petitionibus
suscipiendis, quam in corruptelis, quas
irropisse indicaverint, eliminandis; id-
que non ex ingenio nostro quidquam ad-
dendo, nec peregrinas novitàates indu-
cendo, sed veteres ut plurimum leges
& regulas, vigili Prædecessorum nostro-
rum providentiâ jam prudenter constitutas,
in pristinum debitumque vigorem, &
usum revocando; ita eosdem meminisse
volumus, proprium zeli Pastoralis of-
ficium non in eo situm esse, ut adver-
sus ea, quæ contra leges sunt, inuti-
liter deplorando declament; sed ut illa
de medio tollere curent, adhibitis oppor-
tunis remediis in eum finem jam præ-
stitutis; implorato etiam Apostolicæ Se-
dis auxilio, ubi impedimentum aliquod
eorum auctoritati, & legum executio-
ni, afferri contingat, omni-que diligen-
tias, & curas, quas corrigendis abu-
sibus ipsi fideliter impenderit; in irri-
tum eedere videant.

Quoniam vero tam in superius alle-
gato Clementis XI. Edicto, quam in
Synodalibus pluribus Episcoporum Con-
stitutionibus statutum esse conspicimus,

ut quo tempore extraordinarius Confessor alicui communitati deputatus ministerio suo fungitur, ordinarius Confessor nullum ipsi impedimentum afferre audeat; multoque minus presumat per id temporis alicujus Monialis, sive Superiorissæ, sive Novitiæ, sive Conversæ, neque demum alterius cujuscumque Personæ intra septa Monasterii, aut piæ Domus commorantis, Sacramentalem Confessionem audire; Nos id quoque approbatione Nostra roborantes & confirmantes statuimus, & mandamus, ut Episcopi quidem, s; de Monasteriis, aut Domibus eorum regimini subjectis agatur, Regulares autem Superiores, quod ad illas Communitates attinet, quibus ipsi præsent, pro hujusmodi Legis implemento advigilent, & contravenientes meritis pœnis coerceant, & afficiant.

Ac demum quibuscumque Confessariis extraordinariis, qui vel alicui Communitati generaliter, vel peculiariter alicui personæ in Monasterio degenti, concessi, ac deputati fuerint, districtè inhibemus, sub pœnis adversus accedentes ad Monasteria Monialium, & cum ijs conversantes, præsertim Regulares a Prædecessoribus nostris quancumque statutis (quas etiam præsentium vigore confirmamus, & innovamus,) ne, postquam suum officium impleverint, ad id Monasterium ulterius accedere, aut ullius generis commercium intra ipsum quomodocumque continuare & fore, etiam sub spiritualis causæ, aut necessitatis obtentu & colore, audeant, aut presumant.

Decernentes, ipsas præsentès Literas, atque omnia & singula in eis statuta, atque præscripta, etiamsi quicumque in iisdem interesse habentes, seu habere prætendentes, ad id vocati, & auliti non fuerint, nec præmissis consenserint, aut alterius cujuscumque generis dese-

ctus forsan adversus eas objiciatur, semper & perpetuo valida, & efficacia esse & fore, & ab omnibus, ad quos spectat, atque in futurum spectabit, inviolabiliter etiam perpetuo observari. Sicque & non aliter in præmissis per quoscumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, & S. R. E. Cardinalium Congregationes ordinarias, aut peculiariter deputatas, aliosque Cardinales etiam de Latere Legatos, ac Vice Legatos, & Apostolicæ Sedis Nuncios, judicari, & definiri debere; sublata eis, & eorum cuilibet, aliter judicandi, ac interpretandi facultate, & auctoritate, atque irritum, & inane decernentes, quidquid secus a quoquam scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Non obstantibus quibuscumque etiam Apostolicis, ac Universalibus, Provincialibus, & Synodalibus Conciliis editis generalibus, vel specialibus Constitutionibus, & Ordinationibus, nec non quarumcumque Ecclesiarum, & Ordinum Regularium, seu Congregationum, aut Societatum, & Institutorum, etiam S. Joannis Hierosolymitani, aliorumque Militarium Ordinum, seu Monasteriorum Virorum, aut Monialium, aliarumque piarum Domuum, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, usibus, & consuetudinibus etiam immemorabilibus; Privilegiis quoque, exemptionibus, & inultis, etiam in corpore Juris clausis, aut Literis Apostolicis, cuilibet præmissorum, sub quibuscumque verborum tenoribus & formis, etiam hic de necessitate exprimendis, ac cum quibusvis clausulis & decretis, etiam irritantibus in genere, vel in specie, & derogatoriis derogatoriis, quomodolibet in contrarium concessis, ac pluries confirmatis, & approbatis; qui-
 hic